
     Zarządzenie  Nr 2/2006                          
  Burmistrza Gminy Kozienice 

   z dnia 14 grudnia 2006  roku. 
  

 

 
w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  gminy  na  2006  rok. 

 
 

Na podstawie  art. 30  ust. 2  pkt  4 ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z  późniejszymi  zmianami)   
oraz  uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XLIII/693/2005 z dnia 29 grudnia 2005r. 
zarządza się, co  następuje: 
   

§  1 

Przenosi się wydatki w budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikami:  
Nr 1 na kwotę   77.400 zł.  
Nr 2 na kwotę   84.305 zł.  
Nr 3 na kwotę          33 zł.  
 

 

  §  2 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia.   
 
 
  

          



Załącznik Nr1 do  Zarządzenia  

Burmistrza Gminy Kozienice                                                                                               

                                                                                                 Nr 2/2006 

 z  dnia  14  grudnia 2006r.                       

                                                    
Zmiana  w   planie  wydatków   budżetowych  na  2006  rok   między  rozdziałami                
w ramach działu. 
 
W  dziale  754  -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
z  rozdziału  75495 – Pozostała działalność zmniejsza się kwotę 26.100 zł., w tym:  
 
z   §  4270  -  Zakup usług remontowych zmniejsza się kwotę  26.100 zł.  
i przenosi: 
na  rozdział  75412 – Ochotnicze straże pożarne kwotę 26.100 zł., w tym:    
na §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 9.600 zł.  
na §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę  1.400 zł.  
na §  4170  -  Wynagrodzenia bezosobowe kwotę  12.100 zł.  
na §  4260  -  Zakup energii kwotę 3.000 zł.  
 
W  dziale  801  -  Oświata i wychowanie, 
z  rozdziału  80110 – Gimnazja zmniejsza się kwotę 600 zł., w tym:  
 
z   §  4270  -  Zakup usług remontowych zmniejsza się kwotę  600 zł.  
i przenosi: 
na  rozdział  80101 – Szkoły podstawowe kwotę 600 zł., w tym:    
na §  4270  -  Zakup usług remontowych kwotę  600 zł.  
 
W  dziale  852  -  Pomoc społeczna, 
z  rozdziału  85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się kwotę 7.700 zł., w tym:  
 
z   §  3110  -  Świadczenia społeczne zmniejsza się kwotę  7.700 zł.  
i przenosi: 
na  rozdział  85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe kwotę 7.700 zł., w tym:  
na  §  3110  -  Świadczenia społeczne kwotę  7.700 zł.  
 
z    rozdział  85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się  

kwotę 6.000 zł., w tym:  
 
z   §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejsza się kwotę  800 zł.  
z   §  4170  -  Wynagrodzenia bezosobowe zmniejsza się kwotę  5.200 zł.  
i przenosi: 
na  rozdział  85219 – Ośrodki pomocy społecznej kwotę 6.000 zł., w tym:    
na §  4300  -  Zakup usług pozostałych kwotę 6.000 zł.  
 
W  dziale  900  -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
z  rozdziału  90095 – Pozostała działalność zmniejsza się kwotę 37.000 zł., w tym:  
 
z   §  4270  -  Zakup usług remontowych zmniejsza się kwotę  37.000 zł.  
i przenosi: 
na  rozdział  90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg kwotę 37.000 zł., w tym:    
na §  4260  -  Zakup energii kwotę 20.000 zł.  
na §  4270  -  Zakup usług remontowych kwotę 17.000 zł.  
 
 
Razem  zmniejszenia  wynoszą  kwotę   77.400 zł.     
Razem  zwiększenia   wynoszą   kwotę   77.400 zł.     
 



Załącznik Nr 2  do  Zarządzenia  

Burmistrza Gminy Kozienice                                                                                               

                                                                                                 Nr 2/2006 

 z  dnia  14 grudnia 2006 r.                       

                                                                                              
Zmiana  w   planie  wydatków   budżetowych  na  2006  rok   między  paragrafami                  
w ramach rozdziału. 
 
W  dziale  750  -  Administracja publiczna, 
w  rozdziale  75023– Urzędy gminy,  
 
z   §  3020  -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejsza się kwotę 4.400 zł.  
z   §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejsza się kwotę 65.000 zł.  
i przenosi: 
na §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 60.000 zł.  
na §  4140  -  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kwotę 

5.000 zł.  
na §  4410  -  Podróże służbowe krajowe kwotę 4.400 zł.  
 
W  dziale  754  -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
w  rozdziale  75414 – Obrona cywilna,  
   
z   §  4170  -  Wynagrodzenia bezosobowe zmniejsza się kwotę 5 zł.  
i przenosi: 
na §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 5 zł.  
 
W  dziale  851  -  Ochrona zdrowia, 
w  rozdziale  85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi,  
 
z   §  4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejsza się kwotę 170 zł.    
z   §  4170  -  Wynagrodzenia bezosobowe zmniejsza się kwotę 500 zł.  
z   §  4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się kwotę 5.000 zł.    
z   §  4260  -  Zakup energii zmniejsza się kwotę 2.500 zł.  
z   §  4280  -  Zakup usług zdrowotnych kwotę 800 zł.  
z   §  4300  -  Zakup usług pozostałych  kwotę 4.750 zł. 
z   §  4430  -  Różne opłaty i składki zmniejsza się kwotę 1.180 zł.  
i przenosi: 
na §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 10.400 zł.  
na §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 4.300 zł.  
na §  4270  - Zakup usług remontowych kwotę 200 zł. 
 
Razem  zmniejszenia  wynoszą  kwotę   84.305 zł.     
Razem  zwiększenia   wynoszą   kwotę   84.305 zł.     
 



Załącznik Nr 3  do  Zarządzenia  

Burmistrza Gminy Kozienice                                                                                               

                                                                                                 Nr 2/2006 

 z  dnia  14 grudnia 2006 r.                       

                                                                                              
Zmiana  w   planie  wydatków   budżetowych  na  2006  rok   między  paragrafami                  
w ramach rozdziału w zakresie zadań zleconych. 
 
W  dziale  751  -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa, 
w  rozdziale  75101– Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa,  
 
z   §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejsza się kwotę 26 zł.  
z   §  4120  -  Składki na Fundusz Pracy zmniejsza się kwotę 1 zł.  
i przenosi: 
na §  4170  -  Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 27 zł.  
 
W  dziale  754  -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
w  rozdziale  75414 – Obrona cywilna,  
   
z   §  4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejsza się kwotę 6 zł.  
i przenosi: 
na §  4170  -  Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 6 zł.  
 
Razem  zmniejszenia  wynoszą  kwotę   33 zł.     
Razem  zwiększenia   wynoszą   kwotę   33 zł.     
 


	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\2-2006\zarządzenie Nr 2-14 grudnia 2006.doc
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\2-2006\Załącznik Nr 1 z 14.12.2006.doc
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\2-2006\Załącznik Nr 2  do  14.12.2006.doc
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\2-2006\Załącznik Nr 3  do  14.12.2006.doc
	Załącznik Nr1 do  Zarządzenia
	Burmistrza Gminy Kozienice
	Nr 2/2006


	Załącznik Nr 2  do  Zarządzenia
	Burmistrza Gminy Kozienice
	Nr 2/2006


	Załącznik Nr 3  do  Zarządzenia
	Burmistrza Gminy Kozienice
	Nr 2/2006



